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Życie duszy

Cena 24.00 zł

Dostępność produkt dostępny

Numer katalogowy 9788389375742

Kod EAN 9788389375742

Producent KOS

Autor Philippe Morando

Opis produktu
 

W książce pt. „Karma i reinkarnacja – Nowe objaśnienia” autor zapoznał nas już z mechanizmem karmy i reinkarnacji.
Natomiast w tej książce uświadamia on nam znaczenie głównych pytań dotyczących naszego przeznaczenia. Jednakże
odpowiedzi na nie udziela nam dopiero po zaktualizowaniu wszystkich przedstawionych przez te pytania aspektów.
Odpowiedzi, które tutaj znajdziemy nie są zatem oparte na starych standardach myślenia, lecz są rezultatem nowej wiedzy,
owocem szerszego pojmowania przyczyny egzystencji ziemskiej oraz perspektywą nowego sposobu doświadczania naszego
życia teraźniejszego... i przyszłego.

Książka ta jest ciągiem dalszym „Karmy i reinkarnacji – Nowych objaśnień”. Jest ona pasjonującą lekturą, która jak wszystkie
pozostałe książki Philippe´a Morando, jest zrozumiała, przedstawiona w żywy i przystępny dla wszystkich sposób.

O autorze:
Philippe Morando urodził się w 1948 roku. Jest osobą medialną, uzdrowicielem, który poświęca swoje życie dla polepszenia
bytu ludzi. Przekazuje on nam swoje duże doświadczenie w dziedzinie nauk duchowych. Jest autorem kilku bestsellerów, z
których szczególnie znany „Twoje sekretne moce i panowanie nad przeznaczeniem” przeobraził życie tysięcy osób. Naukowe
wykształcenie pozwoliło mu na nabycie bardzo cennych cech przejrzystości oraz precyzji, które charakteryzują jego książki.
Philippe Morando regularnie organizuje praktyczne seminaria rozwoju osobistego, podczas których daje każdemu uczestnikowi
możliwość optymalizacji swoich zdolności rozwoju i osiągania powodzenia. Jego nauki są przede wszystkim praktyczne i
przystępne dla wszystkich; wiedzę, którą przekazuje poprzez swoje książki oraz seminaria można zastosować natychmiast.
Ponadto jest on Prelegentem i Członkiem Honorowym Powszechnego Urzędu Kształcenia Europejskiego.

Pozostałe informacje (w formacie PDF):
Spis treści
Przykładowy fragment książki
Zakończenie
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